
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

67664

55500262187/51 türkistürkis0,7 mm  

55500258
55500261

187/40
187/46

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

0,7 mm
0,7 mm

 
 

55500259
55500257

187/41
187/36

 
 

blau
grün

blau
grün

0,7 mm
0,7 mm

 
 

Fineliner SENSOR M

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

ProdukteigenschaftenFineliner SENSOR® M, türkis

Fineliner SENSOR® M, schwarzFineliner SENSOR® M, rot

Fineliner SENSOR® M, grünFineliner SENSOR® M, blau

Fineliner  SENSOR® M
• die größere Strichbreite M (0,7 mm) für besseren Kontrast und Lesbarkeit sowie ein weicheres Schreibgefühl
• patentierte, metallgefasste Spitze mit Mikrofederung - die Spitze verbiegt sich nicht und bricht nicht 
• rutschfeste Griffzone
• Kappe und Endstück in Strichfarbe 
• ventilierte Kappe mit Clip
• Tinte auf Wasserbasis
• kann einige Tage offen liegen ohne einzutrocknen

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für das Arbeiten mit Schablonen
- wischfest, daher ideal geeignet für Handlettering und Color Tangle
- wischfest, daher ideal geeignet für Linkshänder


