

Fineliner SENSOR® M

- die größere Strichbreite M (0,7 mm) für besseren Kontrast und Lesbarkeit sowie ein weicheres Schreibgefühl
- patentierte, metallgefasste Spitze mit Mikrofederung die Spitze verbiegt sich nicht und bricht nicht
- rutschfeste Griffzone
- Kappe und Endstück in Strichfarbe
- ventilierte Kappe mit Clip
- Tinte auf Wasserbasis
- kann einige Tage offen liegen ohne einzutrocknen

Anwendungsbeispiele:

- geeignet für das Arbeiten mit Schablonen
- wischfest, daher ideal geeignet für Handlettering und Color Tangle
- wischfest, daher ideal geeignet für Linkshänder



Spitze mit patentierter



i momor delitorito injunito				1 Todak kongo makani			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Fineliner SENSOR M		0,7 mm 0,7 mm	blau grün	blau grün		187/41 187/36	55500259 55500257
		0,7 mm 0,7 mm	rot schwarz	rot schwarz		187/40 187/46	55500258 55500261
		0.7 mm	türkis	türkis		187/51	55500262